
Szkoła Podstawowa im. Józefa Janika 
Koszuty 17, 62-400 Słupca 

tel. 63 275 71 86 
e-mail: sekretariat@spkoszuty.pl        www.spkoszuty.superszkolna.pl 

         NIP: 667 16 11 981        REGON: 001192125 

 

 

DYŻURY NAUCZYCIELI DO SPOTKAŃ Z RODZICAMI  

ROK SZKOLNY 2020/2021 – ( Okres nauki zdalnej) 

  

l.p.  Nazwisko  
i imię  

Rodzaj zajęć Dzień tygodnia/ godzina 

1.     

2.  Pikos Anna Edukacja wczesnoszkolna, 
wychowawca  III 

ZKK, ZRKES 

Poniedziałek 11.20 - 12.05 
e-dziennik, telefon  502178142 
e-mail: anna.pikos@spkoszuty.pl 
 

3.  Koniecka Bożena Edukacja wczesnoszkolna, 
pedagog  

wychowawca  II 
zajęcia rewalidacyjne 

Codziennie w godzinach pracy Pedagoga 
e-dziennik, telefon: 693065898 
e-mail:bozena.koniecka@spkoszuty.pl 
 

4.  Filipiec Anna Plastyka I - III, geografia,  
informatyka I - VII 
wychowawca  VI 

Wtorek 10.20 - 11.15 
e-dziennik, telefon 663381989  
Massenger 
e-mail: anna.filipiec@spkoszuty.pl 
 

5.  Nowakowska 
Dorota 

Religia 0-VIII 
 

Poniedziałek 13.00 -14.00 
e-dziennik, telefon 609214007 
e-mail: dorota.nowakowska@spkoszuty.pl 
 

6.  Michalak Renata Matematyka V - VIII, 
informatyka VIII 

Zajęcia indywidualne 
 wychowawca VIII,  
ZDW matematyka 

Poniedziałek 13.00 - 14.00 
e-dziennik, telefon  502103523 
e-mail: renata.michalak@spkoszuty.pl 

7.  Szaraszek Danuta Język polski  V-VIII 
Zajęcia indywidualne 

ZDW język polski 

Poniedziałek 12.15 -13.00 
e-dziennik, telefon  726116920 
e-mail: danuta.szaraszek@spkoszuty.pl 
 

8.  Frydrychowicz 
Wiesława 

Dyrektor szkoły 
Technika  

wdż 
 
 

Codziennie od 8.00 – 15.00 
Środa 17.00 – 18.00 
e-dziennik, telefon  782216572 
email:wieslawa.frydrychowicz@spkoszuty.pl 

9.  Wiśna Joanna Język angielski kl.  0 -VIII 
wychowawstwo V 

  

Środa 13.10 – 13.55 
Piątek  09.25 - 10.10 
e-dziennik, telefon 603760959 
e-mail: joanna.wisna@spkoszuty.pl 
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10.  Szymczak Jerzy  Wychowanie fizyczne I - VIII Środa  9.15 – 11.05 
e-dziennik, telefon 502327888 
e-mail: jerzy.szymczak@spkoszuty.pl 

11.  Kamila Woźniak Język niemiecki VII-VIII 
Nauczyciel  

wspomagający  V 
Zajęcia rewalidacyjne 
Doradztwo zawodowe 

Czwartek 14.00 - 14.30 
e-dziennik, telefon  533903613 
e-mail: kamilla.wozniak@spkoszuty.pl 
 

12.  Selka Edyta Chemia, fizyka Wtorek  14.50 - 15.15 
e-dziennik, telefon 694467507 
e-mail: edyta.selka@spkoszuty.pl 
 

13.  Andrzej Rydzewski Edukacja wczesnoszkolna 
wychowawstwo klasa I 

Muzyka I-VII 
 

Poniedziałek  9.25 - 10.25 
e-dziennik, telefon: 6621072648 
e-mail: andrzej.rydzewski@spkoszuty.pl 
 

14.  Sobczak Sylwia Historia V-VIII 
Język polski V 

wos VIII 
   Zajęcia indywidualne 

Logopedia 

Piątek 8.00 – 15.00 
e-dziennik, telefon  505864252 
e-mail: sylwia.sobczak@spkoszuty.pl 
 

15.  Andryszak Anna       Nauczyciel 
wspomagający III 

Biologia 
           

Środa 10.20 - 11.05  
e-dziennik, telefon  607311065 
e-mail: anna.andryszak@spkoszuty.pl 
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